
 
 

Esittely- ja keskustelutilaisuuden muistio 

Aihe:  Matkakeskuksen asemakaavanmuutoksen luonnosvaiheen yleisötilaisuus 
Aika:  Torstaina 5. maaliskuuta 2026 klo 17.30–18:20. 
Paikka:  Antonin talon Sali, Öllerinkatu 3, Riihimäki  
Läsnä:  Niina Matkala, kaavoituspäällikkö  Riihimäen kaupunki 

 Otto Mäkelä, kaavasuunnittelija  Riihimäen kaupunki 
 Anni Reinikainen, kaavakonsultti  ONE Architects Oy 

 Muita osallistujia yhteensä 3. 

Tilaisuuden avaus 

Puheenjohtaja Niina Matkala avasi tilaisuuden klo 17.30. 

Lähtökohdat 

Otto Mäkelä esitteli asemakaavanmuutokseen kytkeytyviä päätöksiä ja aikataulua. Hämeen ammatti-
korkeakoulu HAMK, Riihimäen Tilat ja Kehitys Oy sekä Kiinteistö Oy Riihimäen Matkakeskus ovat yh-
teisellä hakemuksella hakeneet asemakaavamuutosta omistamalleen tontille osoitteessa Eteläinen 
Asemakatu 2. Kaupunginhallitus on hyväksynyt hakemuksen ja päättänyt kaavamuutokseen ryhtymi-
sestä 15.9.2025. Hanke on kaavoitusohjelman 2026 kohde A12 (KH 26.1.2026). Asemakaava laadi-
taan konsulttityönä arkkitehtitoimisto ONE Architects Oy:n toimesta kaupungin ohjauksessa. 
 
Kaupunginvaltuuston vuonna 2020 hyväksymässä Riihimäen asemanseudun yleissuunnitelmassa on 
matkakeskuksen yhteydessä todettu olevan potentiaalia monipuolisille palveluille ja tällä hetkellä mo-
net liiketilat ovat tyhjillään. HAMK:n tavoitteena on panostaa vahvasti Riihimäen kampuksen kehittä-
miseen, tarjoten modernit ja muotoilulähtöistä oppimista tukevat tilat kasvavalle opiskelijamäärälle.  
 
Voimassa olevassa asemakaavassa rakennusoikeutta tontille on osoitettu 10 200 k-m2. Kerrosluku on 
tontilla II lukuun ottamatta t-kirjaimella toimitiloille varattua erillistä rakennusalaa kerrosluvulla VII. 
Suunnittelualueella tulee olla yhteensä vähintään 430 autopaikkaa, joista 225 kpl henkilöliikennetermi-
naalien liityntäpysäköintipaikkoja. Kerrosalaa lisätään siten, että nykyinen rakennuskanta voidaan säi-
lyttää ja mahdollistaa lisärakennusosan toteuttaminen. Tontin tavoitteellinen uusi kerrosala on noin 20 
000 k-m². Lisäksi asemakaavamääräyksiä tarkistetaan ja annetaan ajantasaiset määräykset muun 
muassa kaupunkikuvasta ja hulevesien hallinnasta. 

Kaavaluonnos ja viitesuunnitelma 

Anni Reinikainen ONE Architects Oy:sta esitteli kaavoituksen tavoitteita, kaavoitettavan alueen nykyti-
laa, laadittuja selvityksiä, kaavaluonnosta sekä kaavaehdotuksen viitesuunnitelmaa (JKMM Arkkiteh-
dit). Tarkempia tietoja kaavanmuutoksesta on osoitteessa (riihimaki.fi). 

Keskustelu 

Osallistujat saivat esittää kysymyksiä ja kommentteja.  

Kommentti: Onko kaupungin toimintojen tarkoitus pysyä Matkakeskuksen toimistorakennuksessa? 
Entä mitä tapahtuu Virastokeskus Veturille? 
 

https://www.riihimaki.fi/asu-ja-rakenna/kaavoitus/asemakaavoitus/jokikyla-etelainen-asemakatu-2-matkakeskus/


 
 

Niina Matkala: Kaupungin toimintoja keskitetään aiempaa enemmän Matkakeskuksen toimistotorniin, 
kun osa Virastokeskus Veturin toiminnoista siirtyy sinne. Veturista vapautuneita tiloja on tarkoitus 
vuokrata eteenpäin. Pitkällä aikavälillä ajatuksena on, että Veturin tontti kaavoitettaisiin asumiseen 
Asemanseudun yleissuunnitelman tavoitteen mukaisesti. 
 

 
Kommentti: Paikallislehteen toivotaan lisää uutisia aiheesta, sillä aihe varmasti kiinnostaa kaupunki-
laisia. Hyvinkään kampus tuntuu olevan kiinnostavampi uutisaihe. 
 
Niina Matkala: Kaupungin viestinnästä on oltu yhteydessä paikallislehteen. Asemakaavan muutok-
sesta on annettu tiedote, mutta kaupunki ei voi vaikuttaa juttujen julkaisuun.  
 
Kommentti: Hyvä, että rakennus saa uutta käyttöä ja paikalle nousee näyttävä uusi kampusraken-
nus, jonka julkisivu sopii hyvin ympäristöön. Voimalaitoksen uudet toiminnot voivat saada tukea tästä 
kaavasta. 
 
Niina Matkala: Kaavassa annetaan määräyksiä julkisivusta ja määräystä tarkennetaan kaavaehdotus-
vaiheessa. Uudisrakentaminen sopeutetaan arvokkaaseen asemanseudun kulttuuriympäristöön. 

 
Kommentti: Toivotaan, että rautatieaseman kohtalo ratkeaa myös ja vanha asema saa uuden omis-
tajan. 
 
Kommentti: Parkkipaikkojen säilyminen on ihmisille tärkeää. Pysäköintiä tarvitaan riittävästi sekä au-
toille että polkupyörille. Myös kulkuun pysäköintilaitokseen tulee olla edelleen hyvä.  
 
Niina Matkala: Toisen kerroksen pysäköintikannen omistus on Riihimäen Tilat ja Kehitys Oy:llä. Pysä-
köintipaikat ovat riittävät nykyiseen käyttöön ja myös kaavan toteutuessa. Kaavaprosessissa 
HAMK:lta vaaditaan selvitystä pysäköinnin järjestämisestä ja toiminnasta. 
 
Kommentti: Pyörille tarvitaan hyvät tilat, koska varastaminen on alueella valitettavan yleistä. Sosiaa-
lista kontrollia toki tulee, kun alueen käyttäjämäärät lisääntyvät. 
 
Niina Matkala: Polkupyörien paikoitus ratkaistaan osana kaavoitusta.  
 
Kommentti: Julkisivun käsittelyä myös radan suuntaan on tärkeää huomioida. Julkisivuun tullee muu-
toksia käytön muuttuessa, mutta radalle näkyvään julkisivuun toivotaan kiinnostavuutta. Rakennus on 
eräänlainen sisäänkäynti Riihimäelle. Julkisivussa voisi olla esimerkiksi videoita tai muuta katsottavaa 
myös junamatkustajille. 
 
 

Tilaisuuden päätös 
Aineistosta voi esittää mielipiteitä myös yleisötilaisuuden jälkeen, 24.3.2026 mennessä. 
Puheenjohtaja päätti tilaisuuden klo 18:20. 
 

 

Muistion vakuudeksi 

Anni Reinikainen ONE Architects Oy 
anni.reinikainen@onearchitects.fi 
040-7447590 
 
 
Liite: Esittely- ja keskustelutilaisuuden esitys 



Eteläinen Asemakatu 2, 
Matkakeskus

Asemakaavan muutos 5:18
Esittely- ja keskustelutilaisuus 5.3.2026
Otto Mäkelä, kaavasuunnittelija (RMK) & Anni Reinikainen, arkkitehti (ONE)



Päätökset
• HAMK-HYRIA-RMK aiesopimus kampuksen siirtämiseksi asemanseudulle (KH 

11.9.2023)

• Riihimän kaupungin osallistuminen HAMKin kampushankkeeseen (KH 9.12.2024)

• Hämeen ammattikorkeakoulu, Riihimäen Tilat ja Kehitys Oy ja Kiinteistö Oy Riihimäen 
Matkakeskus ovat yhteisellä hakemuksella hakeneet asemakaavamuutosta 
omistamalleen tontille (11.9.2025).

• Kaupunginhallitus on hyväksynyt hakemuksen ja päättänyt kaavamuutokseen 
ryhtymisestä 15.9.2025.

• Kaavoitusohjelman 2026 kohde A12 (KH 26.1.2026)

• Asemakaava laaditaan konsulttityönä arkkitehtitoimisto ONE Architects Oy:n 
toimesta kaupungin ohjauksessa.



Riihimäen matkakeskuksen kehittäminen on 
tullut ajankohtaiseksi kaupungin ja Hämeen 
ammattikorkeakoulun (HAMK) tarpeista. 

Kaupunginvaltuuston vuonna 2020 
hyväksymässä Riihimäen asemanseudun 
yleissuunnitelmassa on matkakeskuksen 
yhteydessä todettu olevan potentiaalia 
monipuolisille palveluille ja tällä hetkellä 
monet liiketilat ovat tyhjillään.

HAMK:n tavoitteena on panostaa vahvasti 
Riihimäen kampuksen kehittämiseen, 
tarjoten modernit ja muotoilulähtöistä 
oppimista tukevat tilat kasvavalle 
opiskelijamäärälle. Sopivat tilat voidaan 
esiselvitysten perusteella toteuttaa 
Riihimäen matkakeskuksen alueelle.

Tavoite



Tavoitteena on nykyisen asemakaavan 
mukaisen rakennusalan laajentaminen niin, 
että se mahdollistaa kampuksen vaatiman 
lisärakentamisen, sekä suurimman sallitun 
kerrosluvun nostamisen. 

Kerrosalaa lisätään siten, että nykyinen 
rakennuskanta voidaan säilyttää ja 
mahdollistaa lisärakennusosan 
toteuttaminen. Tontin tavoitteellinen uusi 
kerrosala on noin 20 000 k-m². Lisäksi 
asemakaavamääräyksiä tarkistetaan ja 
annetaan ajantasaiset määräykset muun 
muassa kaupunkikuvasta ja hulevesien 
hallinnasta.

Tavoite



kuvat: Kimmo Haapanen, Riihimäen kaupunki

Nykytila



Suunnittelualue sijoittuu alueelle, joka on 
maakuntakaavassa 2040 osoitettu merkinnällä C, 
keskustatoimintojen alue. 

Myös Riihimäen yleiskaavassa 2035 sekä 2050 
suunnittelualue on osoitettu keskustatoimintojen 
alueeksi, merkinnällä C. 

Alue on tarkoitettu palveluja, hallintoa sekä 
keskustaan soveltuvia ympäristöhäiriöitä 
aiheuttamattomia työpaikkatoimintoja ja 
asumista varten. 

Ote Kanta-Hämeen maakuntakaava 2040

Ote Riihimäen yleiskaava 2050

Nykytila



Suunnittelualue sijaitsee osoitteessa Eteläinen Asemakatu 2 ja sen 
pinta-ala on 13 276 m2.

Suunnittelualueella voimassa oleva asemakaava 5:14 on 
hyväksytty vuonna 2006. Kiinteistön käyttötarkoitus on LHA-2, 
Henkilöliikenne-terminaalin korttelialue. 

Alueen kerrosalasta saa käyttää pääkäyttötarkoituksen lisäksi 
liiketiloja varten enintään 5 500 k-m² ja toimitiloja varten enintään 
4 500 k-m². Korttelialueelle saa sijoittaa pysäköintilaitoksen. 

Rakennusoikeutta tontille on osoitettu 10 200 k-m2. Kerrosluku on 
tontilla II lukuun ottamatta t-kirjaimella toimitiloille varattua 
erillistä rakennusalaa kerrosluvulla VII. 

Tontille on toteutettu 5 649 k-m2 liiketilaa, 4 218 k-m2 toimistotilaa 
ja 491 k-m2 muuta tilaa. Tontin rakennettu kerrosala 10 358 k-m2

ylittää asemakaavan mukaisen rakennusoikeuden 158 
kerrosneliömetrillä.

Suunnittelualueella tulee olla yhteensä vähintään 430 
autopaikkaa, joista 225 kpl henkilöliikenneterminaalien 
liityntäpysäköintipaikkoja. 

Nykytila

Ote ajantasa-asemakaavasta



Kaavaa laadittaessa on selvitetty suunnitelman ja 
tarkasteltavien vaihtoehtojen toteuttamisen 
ympäristövaikutuksia. 

Kaavan vaikutuksia selvitettäessä otettiin huomioon 
aikaisemmin tehdyt selvitykset sekä muut 
selvitysten tarpeellisuuteen vaikuttavat seikat. 

Matkakeskuksen asemakaavamuutosta varten on 
tehty 

- tärinä ja runkomeluselvitys

- liikennemeluselvitys

- kaupunkikuvallinen selvitys

- ilmastokestävyyden arviointiraportti

- sekä valokuvaupotuksia.

Selvitykset

Ote meluselvityksestä, A-insinöörit Oy 2026

Ote kaupunkikuvallisesta selvityksestä, ONE Architects Oy 2026



Lisäksi käytettävissä on ollut muun muassa 
seuraavat koko kaupunkia koskevat selvitykset: 

- Asemanseudun yleissuunnitelma

- Riihimäen kaupungin hulevesiohjelma

- Riihimäen ilmanlaatuselvitys

- Riihimäen pysäköintiohjelma

- Riihimäen kävelyn ja pyöräilyn tavoiteverkko 
2050.

- Laajennusosan suunnittelun sekä kaavatyön 
yhteydessä laadittiin myös koko tonttia koskeva 
viitesuunnitelma, joka toimi kaavamuutoksen 
lähtökohtana. 

Selvitykset

Ote meluselvityksestä, A-insinöörit Oy 2026

Ote kaupunkikuvallisesta selvityksestä, ONE Architects Oy 2026



Kaavaluonnos



Kaavaluonnos



Kaavaluonnos



Viitesuunnitelmassa on tutkittu rakennuksen 
muokkaamista uuteen käyttöön sekä 
vaiheittaista laajentamista, joka mahdollistaisi 
HAMK:lle käyttökelpoisia tiloja nyt ja 
tulevaisuudessa. 

Täydennysrakentamisen kautta voidaan 
kehittää myös aseman seudun 
kaupunkikuvaa. Lähtökohdaksi on otettu 
asemakaavoituksen käynnistämis-
sopimukseen kirjattu noin 10 000 k-m2

lisärakentaminen.

Viitesuunnitelma



Viitesuunnitelmassa ensimmäisen vaiheen 
laajennus on yksikerroksinen ja pinta-alaltaan 
noin 1000 k-m2. 

Ympäröivää katutilaa on jäsennetty lisäraken-
nusta laajemmalta alueelta katoksin ja pergoloin, 
jolloin katutila tiivistyy ja syntyy säältä suojattua 
jalankulkuväylä rautatieasemalta HAMK:n
pääsisäänkäynnille. 

Myöhemmissä vaiheissa katettua jalkakäytävää 
voidaan jatkaa myös toimistotornin edustalle ja 
samalla laajentaa rakennuksen nykyisiä 
ensimmäisen kerroksen tiloja.

Viitesuunnitelma



Tulevaisuuden tarpeita vastaamaan hahmoteltu 
maksimiversio on jaettu asemakadun suunnassa 
kahteen rakennusmassaan. Korkeampi osa 
rautatieaseman päässä nousee nelikerroksiseksi 
madaltuen kerroksella toimistotornin vieressä. 

Katujulkisivua on lisäksi rytmitetty pienellä 
pykällyksellä sekä julkisivuaukotuksen vaihtelulla. 
Olemassa olevien toimistokerrosten laajennukset 
radan suuntaan tarjoavat vielä yhden 
lisärakentamismahdollisuuden, jolloin varsin pienet 
nykyiset kerrostasot on mahdollista kasvattaa 
monikäyttöisemmiksi ja joustavammiksi.

Viitesuunnitelma



1. vaihe 

2. vaihe



Matkakeskus nykytilanne, pohjoisesta



Asemakampus 1.vaihe, pohjoisesta



Asemakampus viimeinen vaihe, pohjoisesta



Matkakeskus nykytilanne, etelästä



Asemakampus 1.vaihe, etelästä



Asemakampus viimeinen vaihe, etelästä



Julkisivut, 1.vaihe



Julkisivut, 2. vaihe



Leikkaus, 2. vaihe



Kaavaprosessi ja aikataulu
Alla on kuvattu asemakaavan tavoitteellinen etenemisaikataulu, 
osallisten vaikuttamismahdollisuudet ja kaavamuutoksen arvioidut 
käsittelypäivämäärät päätöksentekoelimissä.

Mielipide Muistutus Muutoksenhaku

8.11.2025
23.2.–24.3.

4.5.
11.5.–9.6.

10.8. 31.8.

SYYS-LOKAKUUELOKUUTOUKO-KESÄKUUHELMI-MAALISKUUMARRASKUU



Keskustelu
Kysymykset
Kommentit

Kaavaluonnos on nähtävillä 

23.2. – 24.3.2026.

Mahdollinen mielipide kaavaluonnoksesta 

tulee toimittaa nähtävilläoloaikana

mieluiten kirjallisesti osoitteeseen:

Riihimäen kaupunki, kaavoitus

PL 125, 11101 Riihimäki

tai sähköpostitse

kirjaamo@riihimaki.fi

Kaavaluonnosaineisto on nähtävillä Virastokeskus Veturissa sekä verkossa:
www.riihimaki.fi/kaavoitus/jokikyla-etelainen-asemakatu-2-matkakeskus

Lopuksi

http://www.riihimaki.fi/kaavoitus/jokikyla-etelainen-asemakatu-2-matkakeskus
http://www.riihimaki.fi/kaavoitus/jokikyla-etelainen-asemakatu-2-matkakeskus
http://www.riihimaki.fi/kaavoitus/jokikyla-etelainen-asemakatu-2-matkakeskus
http://www.riihimaki.fi/kaavoitus/jokikyla-etelainen-asemakatu-2-matkakeskus
http://www.riihimaki.fi/kaavoitus/jokikyla-etelainen-asemakatu-2-matkakeskus
http://www.riihimaki.fi/kaavoitus/jokikyla-etelainen-asemakatu-2-matkakeskus
http://www.riihimaki.fi/kaavoitus/jokikyla-etelainen-asemakatu-2-matkakeskus
http://www.riihimaki.fi/kaavoitus/jokikyla-etelainen-asemakatu-2-matkakeskus
http://www.riihimaki.fi/kaavoitus/jokikyla-etelainen-asemakatu-2-matkakeskus

	Esittely- ja keskustelutilaisuuden muistio
	Tilaisuuden avaus
	Lähtökohdat
	Kaavaluonnos ja viitesuunnitelma
	Keskustelu

	Eteläinen_Asemakatu_2_Matkakeskus_esitys_05032026.pdf
	Eteläinen Asemakatu 2, Matkakeskus��Asemakaavan muutos 5:18
	Päätökset
	Dia numero 3
	Dia numero 4
	Dia numero 5
	Dia numero 6
	Dia numero 7
	Dia numero 8
	Dia numero 9
	Dia numero 10
	Dia numero 11
	Dia numero 12
	Dia numero 13
	Dia numero 14
	Dia numero 15
	Dia numero 16
	Dia numero 17
	Dia numero 18
	Dia numero 19
	Dia numero 20
	Dia numero 21
	Dia numero 22
	Dia numero 23
	Dia numero 24
	Dia numero 25
	Kaavaprosessi ja aikataulu
	Lopuksi


